
ZARZĄDZENIE NR 33/2015 BURMISTRZA OBORNIK 
ŚLĄSKICH w sprawie konkursu NGO

Zarządzenie nr 33/2015 Burmistrza Obornik Śląskich z dnia 27 lutego 2015 roku.

W sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy na 
realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej, sportu, promocji zdrowego 
stylu życia, kultury oraz zadań z zakresu wspierania działalności polityki społecznej 
i pomocy społecznej, ochrony zdrowia, zadań o charakterze oświatowym i 
poznawczym, pomocy osobom, niepełnosprawnym, przeciwdziałania uzależnieniom, 
poprawy bezpieczeństwa, organizacji imprez masowych i środowiskowych przez 
różne stowarzyszenie koła i związki i kluby w 2015 roku. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013r.poz.594z późn.zm.), i Uchwały nr LIII/482/14 Rady Miejskiej Obornik Śląskich 
z dnia 30 pażdziernika 2014 roku w sprawie rocznego Programu współpracy Gminy Oborniki 
Śląskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi  w  art. 3 ust. 3 
ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku, o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 
2015 rok, zarządzam, co następuje:

§1.

W związku z  Zarządzeniem Burmistrza Obornik Śląskich nr 1/2015 z dnia 14 stycznia 2015 
roku, w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych  w roku 
2015, oraz zakończeniem z dniem 25 lutego 2015 roku, prac Komisji Konkursowej, dokonuję 
się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Oborniki Śląski w 2015 
roku na dofinansowanie zadań publicznych w sposób określony jak w Załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§2.

Zarządzenie powierza się do wykonania Skarbnikowi Gminy.

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Arkadiusz Poprawa

Burmistrz Obornik Śląskich

https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/aktualnosc/zarzadzenie-nr-332015-burmistrza-obornik-slaskich-w-sprawie-konkursu-ngo
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/aktualnosc/zarzadzenie-nr-332015-burmistrza-obornik-slaskich-w-sprawie-konkursu-ngo
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/aktualnosc/zarzadzenie-nr-332015-burmistrza-obornik-slaskich-w-sprawie-konkursu-ngo


 

Protoków z pracy Komisji Konkursowej ....(pdf)

27-02-2015

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/pliki/news/import/protokol_2015_poprawny_2.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/pliki/news/import/protokol_2015_poprawny_2.pdf
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/pdf/node/1396
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/node/1396
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/pdf/node/1396
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/aktualnosc

